FUNoAMENTAL t, E ENstNo MÉDto.
PERÍoDo: MANHÃ/TARDE

15.548,00 KM 5,00 77 .7 40,00

EsPEcrFrcAçÕEs:

QUILOMETRAGEM TOTAL POR OIA 77,74 KM

TtPo DE vEícuLo: KoMBt/vAN

A soma total dos 200 (Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a
importância de R$ RS 77,740,00 (setenta e sete mil, setecentos e quarenta reais).

PARAGRAFO UNICO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas
diretas ou indiretas, com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos,
encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e outros de qualquer natuÍez4 que incidam